
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL 2011 M. BIRŽELIO 1 D.  VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS SUTARTIES NR.  

40SŽN-(14.40.62.)-242 PAKEITIMO 
 

2024 m.          d. Nr.       
Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.548 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  9 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

3 dalimi, Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl Kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“, 49.5 papunkčiu, Pastatų, 

statinių, įrenginių, pastatytų iki 1996 m. sausio 1 d., saugaus naudojimo termino nustatymo tvarkos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 237 „Dėl 

Pastatų, statinių, įrenginių, pastatytų iki 1996 m. sausio 1 d., saugaus naudojimo termino nustatymo 

tvarkos patvirtinimo“, 2 punktu, Statybos techninio reglamento STR 1.12.06:2002 „Statinio 

naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 

m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 565 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.12.06:2002 „Statinio 

naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“ patvirtinimo“, priedo „Statinio gyvavimo trukmė 

priklausomai nuo statinio naudojimo paskirties ir statybos produktų, iš kurių jis pastatytas“ 10.1 

papunkčiu ir atsižvelgdama į Molėtų  rajono vartotojų kooperatyvo 2024-10-21 prašymą,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti 2011 m. birželio 1 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 40SŽN-(14.40.62.)-242 

ir išdėstyti ją nauja redakcija pagal susitarimo „Dėl 2011 m. birželio 1 d. valstybinės žemės nuomos 

sutarties Nr. 40SŽN-(14.40.62.)-242 pakeitimo“ projektą (pridedama).  

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

ir Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka per mėnesį nuo tada, kai 

Projektas  



 2 
suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą, paduodant skundą Utenos 

apylinkės teismo Molėtų rūmams (Vilniaus g. 41, LT-33101 Molėtai). 

 

 

Savivaldybės meras               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


